



Empresa: EDITORA ENOVUS LIVRARIA E PAPPELARIA LTDA

CNPJ: 15.770.302/0001-16

Endereço: QS 03 RUA 420 LOTE 02, BLOCO 3 SALA 305, Taguatinga Sul - DF

Vendedor: Sergio Viana Cavalcante Júnior

LISTA DE PRODUTOS

Cód.Pro	Produto	Quantidade	Preço Unitário	Total
1207	A VIZINHA ANTIPÁTICA QUE SABIA MATEMATICA	1	R\$ 47,28	R\$ 47,28
757	BLOCO DE PAPEL PARA DESENHO A3 140G BRANCO	1	R\$ 14,98	R\$ 14,98
891	BLOCO DE PAPEL PARA DESENHO A4 180G BRANCO	1	R\$ 10,00	R\$ 10,00
1465	BORRACHA ESC GD BRANCA 20DP	1	R\$ 1,85	R\$ 1,85
627	BURITI PLUS CIENCIA 4 ANO ED1	1	R\$ 240,00	R\$ 240,00
629	BURITI PLUS GEOGRAFIA 4ANO ED1	1	R\$ 240,00	R\$ 240,00
1533	BURITI PLUS LINGUA PORTUGUESA 4 ANO	1	R\$ 248,00	R\$ 248,00
307	CAD BROCH CD UNIV D+ 96F - TILIBRA	1	R\$ 18,00	R\$ 18,00
302	CAD BROCH UNIV D+ VM 48F PAPELARIA	2	R\$ 11,98	R\$ 23,96
1387	CAD CD UNIV QUAD 1.0 D+ 96F	1	R\$ 21,98	R\$ 21,98
340	COLA BRANCA 100G BL - TILIBRA	2	R\$ 10,00	R\$ 20,00
769	CONJUNTO DE MATERIAL DOURADO 111 PECAS	1	R\$ 11,00	R\$ 11,00
771	DADO TAMANHO PEQUENO	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
2553	DIÁRIO ESCOLAR LV	1	R\$ 36,00	R\$ 36,00
1825	ENV 114X229 S\\\\\\\\\\\\VRPC	3	R\$ 1,25	R\$ 3,75
781	FITA DE PAPEL PARA EMPACOTAMENTO 18MMX50 E	1	R\$ 11,25	R\$ 11,25
782	FITA METRICA INFANTIL	1	R\$ 3,95	R\$ 3,95
1535	LIGAMUNDO HISTORIA 4 ANO	1	R\$ 248,86	R\$ 248,86
1854	MASSINHA SOFT 12 CORES	1	R\$ 6,30	R\$ 6,30
677	MINIDICIONARIO DA LINGUA PORTUGUESA	1	R\$ 81,00	R\$ 81,00
1985	O HOMEM PASSARO	1	R\$ 73,00	R\$ 73,00
1218	O JARDIM SECRETO	1	R\$ 90,00	R\$ 90,00
626	OFICINA DAS FINANÇAS NA ESCOLA 4 ANO CAROLIN	1	R\$ 155,00	R\$ 155,00
2595	PACOTE CERAMICA FRIA DAS BRANCA 500G	1	R\$ 24,23	R\$ 24,23
1351	PASTA A\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\VE OFICIO PRETA	1	R\$ 5,68	R\$ 5,68
86	PASTA CATÁLOGO 50 ENV PRETO - DAC	2	R\$ 10,50	R\$ 21,00
1353	PASTA GRAMPO TRILHO CRISTAL	1	R\$ 6,38	R\$ 6,38
1885	PROJETO APIS MATEMATICA 4º ANO	1	R\$ 276,00	R\$ 276,00
1461	TESOURA ESC T419 115MM SORT DP	1	R\$ 8,61	R\$ 8,61
1517	USAPEL PAPEL CRIATIVO 8CORES 85G\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\VM2 210X2	1	R\$ 8,75	R\$ 8,75
TOTAL BRUTO: R\$ 1.957,81		DESCONTO: 0 %	TOTAL LÍQUIDO:	R\$ 1.957,81

Observação:
ISTO NÃO É UM COMPROVANTE DE VENDAS! Este orçamento tem validade de até 10 dias úteis.

Brasília - DF ____ / ____ / ____

Assinatura e carimbo da empresa